

FPA / Kanta-tjänsterna

## Hur används dina uppgifter?

Till dig som använder Mina Kanta-sidor! Här finns viktig information om vilka uppgifter som sparas i Kanta-tjänsterna och hur de kan användas inom social- och hälsovården. Läs texten och bekräfta till sist att du har tagit del av den och därmed fått information om Kanta-tjänsterna. Efter det kan du påverka användningen av dina egna uppgifter, till exempel genom att ge tillstånd för utlämnande.

## Vårdpersonalen kan se dina uppgifter, om du ger tillstånd till det

Social- och hälsovårdspersonalen kan erbjuda dig bästa möjliga vård och service när de har tillgång till tillräckliga och uppdaterade uppgifter om dig. Därför sparas dina uppgifter i Kanta-tjänsterna. Kanta-tjänsterna möjliggör uppgifternas rörlighet mellan de yrkesutbildade personer som vårdar dig.

Dina uppgifter som finns lagrade i Kanta-tjänsterna är alltid tillgängliga för den tjänstetillhandahållare inom social- och hälsovården som har dokumenterat dem. Hälso- och sjukvårdspersonalen som vårdar dig kan utan att du gett särskilt tillstånd till det också använda dina receptuppgifter samt uppgifter som finns lagrade om dig i sjukvårdsdistriktets patientdataregister. Övrig hälso- och sjukvårdspersonal som vårdar dig kan använda dina patientuppgifter som finns lagrade i Kanta-tjänsterna, om du har gett tillstånd för utlämnande av dem.

Dina uppgifter sparas i Kanta-tjänsterna också i samband med socialservice. Tills vidare visas de här uppgifterna bara där de har dokumenterats. I Kanta-tjänsterna blir det senare också möjligt att ge tillstånd till att de här uppgifterna också visas för annan socialvårdspersonal som ger dig service. Det här tillståndet för utlämnande av uppgifter inom socialvården är separat från tillståndet för utlämnande av uppgifter inom hälso- och sjukvården.

## Du kan bestämma över användningen av dina uppgifter

Du kan själv bestämma vilka av dina uppgifter som lämnas ut till vårdpersonalen från Kanta-tjänsterna. Du kan hantera användningen av dina uppgifter via Mina Kanta-sidor eller i samband med ett besök inom social- eller hälsovården.

Du har rätt att förbjuda användningen av dina uppgifter, så att de inte visas någon annanstans än hos den tjänstetillhandahållare som har dokumenterat dem. Du kan begränsa

FPA / Kanta-tjänsterna

användningen av dina uppgifter genom att till exempel förbjuda att ett visst recept, ett visst besök eller en viss vårdperiod visas.

På Mina Kanta-sidor ser du dina egna uppgifter och var de har använts.

Läs mer om användningen av uppgifter

[Läs mer om Kanta-informationen på webbplatsen kanta.fi.](https://kanta.fi)